
West Vlaanderen Cycling Tour
Rit 1B 17/08/2018 Meulebeke  Tijdrit

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 118 6,5 km Duurtijd 0:08:34 Gemid. 45,5253

Pg 1 / 2

RangRugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf

1 86 0:08:34DE LIE Arnaud CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL20020316 641,
2 106 0:08:35GIDDINGS Joshua BRITISH CT MI RACING ACADEMYGBR20030720J 523, 0:00:01

3 112 0:08:37ROGIERS Lucas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL20020725 086, 0:00:03

4 13 0:08:37RICCITELLO Matthew USAUSA20020305 203, 0:00:03

5 11 0:08:37LAMPERTI Luke USAUSA20021231 313, 0:00:03

6 45 0:08:39VAN HOUT Luca ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEBEL20020609 867, 0:00:05

7 60 0:08:45VANDENBRANDEN Noah WK NOORD-WEST-BRABANTBEL20020729 938, 0:00:11

8 15 0:08:46SCOTT Jared USAUSA20020624 238, 0:00:12

9 43 0:08:46MARTENS Daan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEBEL20020212 508, 0:00:12

10 40 0:08:46INION Sander KON. VC T MEETJESLAND - KNESSBEL20030708J 664, 0:00:12

11 113 0:08:47VAN KERCKHOVE Quinten VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL20020116 547, 0:00:13

12 91 0:08:48SEGERS Ryan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL20020328 273, 0:00:14

13 107 0:08:48BROUGH Thomas Jack BRITISH CT MI RACING ACADEMYGBR20030723J 539, 0:00:14

14 77 0:08:49VAN LAER Lars WAC TEAMBEL20020905 352, 0:00:15

15 44 0:08:49VANDENSTORME Dylan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEBEL20020419 555, 0:00:15

16 14 0:08:50MCLAIN Logan USAUSA20020208 020, 0:00:16

17 111 0:08:50REUNIS Rowdy VAN MOER LOGISTICS CYCLING TENED20021208 742, 0:00:16

18 3 0:08:52DE PRETER Emiel HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL20021219 188, 0:00:18

19 71 0:08:52DE KINDER Axel PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT BEL20020503 836, 0:00:18

20 17 0:08:53STALPAERT Lawrence CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL20020122 117, 0:00:19

21 35 0:08:53CATTEEUW Xander ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM BEL20020805 496, 0:00:19

22 12 0:08:53SEVERANCE Spencer USAUSA20020108 672, 0:00:19

23 52 0:08:54DE JAEGER Arthur WIM RUELENS OLYMPIA TIENENBEL20020604 008, 0:00:20

24 9 0:08:54BUFFEL Arne MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENBEL20020121 203, 0:00:20

25 48 0:08:55DE MEESTER Milan VD HAUWE CT - GENTSE VSBEL20030416J 281, 0:00:21

26 28 0:08:55DELAHAYE Jens AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLINBEL20020814 602, 0:00:21

27 30 0:08:56VAN BUYNDER Thibaud AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLINBEL20020614 012, 0:00:22

28 26 0:08:58THORÉ Rune AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLINBEL20020408 242, 0:00:24

29 34 0:08:58DEWACHTER Lucas ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM BEL20020123 402, 0:00:24

30 56 0:08:59DEMAN Brem WK NOORD-WEST-BRABANTBEL20020516 180, 0:00:25

31 119 0:08:59DEBUYSSCHERE Louis FCWBBEL20020404 227, 0:00:25

32 97 0:08:59ROUFFAER Lars CERVELO - GOODZO DISTRICT ZUINED20031116J 445, 0:00:25

33 117 0:08:59VAN RILLAERT Dayan FCWBBEL20020311 656, 0:00:25

34 114 0:09:00VERGOTE Diel VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL20020610 883, 0:00:26

35 120 0:09:02VANDENBROUCKE Benjamin FCWBBEL20020415 836, 0:00:28

36 4 0:09:03ROODHOOFT Karsten HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL20020703 020, 0:00:29

37 76 0:09:04MARTENS Seppe WAC TEAMBEL20020125 414, 0:00:30

38 16 0:09:04CLAUS Benoît CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL20021205 500, 0:00:30

39 83 0:09:04DECKERS Angel CT SOENENS-BOOOMBEL20020925 703, 0:00:30

40 92 0:09:05HUBO Xander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL20030516J 320, 0:00:31

41 103 0:09:06POELMANS Bob SPORT EN MOEDIG GENKBEL20030327J 586, 0:00:32

42 72 0:09:09GHEYSENS Laurens PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT BEL20020105 320, 0:00:35

43 81 0:09:10VANDEVANNET Simon CT SOENENS-BOOOMBEL20020927 102, 0:00:36

44 54 0:09:11LAGROU Stan WIM RUELENS OLYMPIA TIENENBEL20020205 266, 0:00:37

45 20 0:09:11DEWULF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL20030902J 523, 0:00:37

46 29 0:09:11VAN HOOF Manu AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLINBEL20020728 992, 0:00:37

47 1 0:09:12BOECKX Seppe HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL20020328 602, 0:00:38

48 46 0:09:13CHRISTIAENS Jonas VD HAUWE CT - GENTSE VSBEL20020430 023, 0:00:39

49 108 0:09:13WOODWARD Edward BRITISH CT MI RACING ACADEMYGBR20020601 258, 0:00:39

50 55 0:09:13VERBEECK Dag WIM RUELENS OLYMPIA TIENENBEL20020523 520, 0:00:39

51 116 0:09:14VROMANNE Mathias FCWBBEL20020721 688, 0:00:40

52 51 0:09:15BOELS Senne WIM RUELENS OLYMPIA TIENENBEL20020319 359, 0:00:41

53 96 0:09:15VAN KRIMPEN Arno CERVELO - GOODZO DISTRICT ZUINED20031112J 555, 0:00:41

54 41 0:09:16D´HONDT Danté ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEBEL20020610 219, 0:00:42

55 8 0:09:16VANCAUWENBERGHE Jens MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENBEL20030404J 891, 0:00:42

56 115 0:09:17SZKANDERA Thomas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL20031223J 406, 0:00:43

57 25 0:09:17VEERMEER Simon VZW WP DE MOLENSPURTERS MEBEL20020303 559, 0:00:43

58 75 0:09:17PEETERS Jef PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT BEL20020320 613, 0:00:43

59 94 0:09:18LAUREYNS Ril WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL20020420 109, 0:00:44

60 27 0:09:19TEERLINCK Alexander AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLINBEL20020730 000, 0:00:45

61 21 0:09:19DE BEUL Lars VZW WP DE MOLENSPURTERS MEBEL20030318J 055, 0:00:45

62 32 0:09:19BEUCKELAERE Lennert ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM BEL20030327J 148, 0:00:45

63 88 0:09:20LEQUET Noa CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL20020408 273, 0:00:46

64 18 0:09:20DEBRUYNE Lennert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL20020529 398, 0:00:46

65 109 0:09:20RICHARDS Bryn BRITISH CT MI RACING ACADEMYGBR20030203J 711, 0:00:46

66 39 0:09:20VAN RENTERGHEM Stef KON. VC T MEETJESLAND - KNESSBEL20030218J 805, 0:00:46

67 102 0:09:21DUCHATEAU Daan SPORT EN MOEDIG GENKBEL20020427 258, 0:00:47

68 58 0:09:21STEENACKERS Luka WK NOORD-WEST-BRABANTBEL20021021 328, 0:00:47

69 80 0:09:21RAES Renzo WAC TEAMBEL20030603J 340, 0:00:47

70 110 0:09:22KENNERSON Paul Jamie BRITISH CT MI RACING ACADEMYGBR20030803J 934, 0:00:48



West Vlaanderen Cycling Tour
Rit 1B 17/08/2018 Meulebeke  Tijdrit

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 118 6,5 km Duurtijd 0:08:34 Gemid. 45,5253

Pg 2 / 2

RangRugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf

71 95 0:09:23WYNANT Elias WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL20020816 109, 0:00:49

72 10 0:09:23MALFAIT Felix MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENBEL20020616 273, 0:00:49

73 93 0:09:23DEMUYNCK Arno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL20020716 703, 0:00:49

74 33 0:09:23WANDELS Thieben ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM BEL20031227J 727, 0:00:49

75 87 0:09:23MOREAU Jimmy CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL20021101 977, 0:00:49

76 6 0:09:24BOGAERT Louis MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENBEL20030414J 648, 0:00:50

77 101 0:09:25BIJNENS Joren SPORT EN MOEDIG GENKBEL20030927J 023, 0:00:51

78 79 0:09:25GROOTJANS Andries WAC TEAMBEL20021112 109, 0:00:51

79 85 0:09:25MEERSSEMAN Arno CT SOENENS-BOOOMBEL20030315J 844, 0:00:51

80 74 0:09:27NIJS Viktor PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT BEL20030702J 336, 0:00:53

81 47 0:09:27DE SCHAMPHELEIRE Jonas VD HAUWE CT - GENTSE VSBEL20031030J 336, 0:00:53

82 105 0:09:30VANDERAERDEN Wout SPORT EN MOEDIG GENKBEL20020120 141, 0:00:56

83 24 0:09:30REMMERIE Wout VZW WP DE MOLENSPURTERS MEBEL20030520J 684, 0:00:56

84 89 0:09:31LAURENT Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL20030110J 578, 0:00:57

85 68 0:09:32DEWULF Jasper WIELERTEAM IEPERBEL20030917J 109, 0:00:58

86 7 0:09:32HEYMAN Jasper MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENBEL20031022J 875, 0:00:58

87 42 0:09:32VAN DER EYCKEN Jarne ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEBEL20030801J 969, 0:00:58

88 22 0:09:33GAYSE Brent VZW WP DE MOLENSPURTERS MEBEL20020716 383, 0:00:59

89 57 0:09:35SLUYDTS Toon WK NOORD-WEST-BRABANTBEL20020109 438, 0:01:01

90 69 0:09:35DEWULF Gust WIELERTEAM IEPERBEL20021126 703, 0:01:01

91 99 0:09:36ARTZ Huub CERVELO - GOODZO DISTRICT ZUINED20020514 000, 0:01:02

92 82 0:09:36VAN COMPERNOLLE Jamie CT SOENENS-BOOOMBEL20020318 867, 0:01:02

93 23 0:09:37LANNOO Koen VZW WP DE MOLENSPURTERS MEBEL20030502J 180, 0:01:03

94 2 0:09:37HEREMANS Joppe HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL20030820J 539, 0:01:03

95 53 0:09:38JORDENS Jules WIM RUELENS OLYMPIA TIENENBEL20021203 633, 0:01:04

96 118 0:09:39FASTRES Noah FCWBBEL20021216 523, 0:01:05

97 98 0:09:40VAN DRIEL Leonardo CERVELO - GOODZO DISTRICT ZUINED20030116J 484, 0:01:06

98 49 0:09:40DE WAELE Siebe VD HAUWE CT - GENTSE VSBEL20020625 625, 0:01:06

99 73 0:09:41NELISSEN Juul PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT BEL20020718 227, 0:01:07

100 37 0:09:41DE ZUTTER Jonas KON. VC T MEETJESLAND - KNESSBEL20030403J 375, 0:01:07

101 84 0:09:42DALLE Jens CT SOENENS-BOOOMBEL20030619J 453, 0:01:08

102 67 0:09:43JOOS Angel WIELERTEAM IEPERBEL20030922J 094, 0:01:09

103 66 0:09:43CASTELAIN Nathan WIELERTEAM IEPERBEL20021023 273, 0:01:09

104 78 0:09:43VAN LAER Pieter WAC TEAMBEL20020630 633, 0:01:09

105 90 0:09:45HENRION Tom CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL20021107 188, 0:01:11

106 59 0:09:45VANDEN BERGHE Senne WK NOORD-WEST-BRABANTBEL20020423 758, 0:01:11

107 62 0:09:51MATHIJS Jens YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL20020227 805, 0:01:17

108 65 0:09:53GEERAERTS Ferre YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL20030111J 543, 0:01:19

109 19 0:09:54SOENENS Ayton CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL20020521 055, 0:01:20

110 38 0:10:01DE VUYST Jens KON. VC T MEETJESLAND - KNESSBEL20020122 945, 0:01:27

111 70 0:10:06MUYLLE Aiko WIELERTEAM IEPERBEL20021025 738, 0:01:32

112 50 0:10:06VAN PARYS Jordy VD HAUWE CT - GENTSE VSBEL20020405 859, 0:01:32

113 104 0:10:07CORVERS Milan SPORT EN MOEDIG GENKBEL20020214 148, 0:01:33

114 36 0:10:09DIAS Niels KON. VC T MEETJESLAND - KNESSBEL20030723J 109, 0:01:35

115 64 0:10:09GOOSSENS Bavo YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL20030818J 398, 0:01:35

116 5 0:10:11VAN DYCK Cisse HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL20020213 402, 0:01:37

117 63 0:10:13WUYTS Yannick YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL20031106J 961, 0:01:39



West Vlaanderen Cycling Tour

Rit 1B 17/08/2018 Meulebeke  Tijdrit

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Pg 1 / 1

Rank Nr Name Team Time

1 106 0:08:35GIDDINGS Joshua BRITISH CT MI RACING ACADEMYGBR 20030720

2 40 0:08:46INION Sander KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 20030708

3 107 0:08:48BROUGH Thomas Jack BRITISH CT MI RACING ACADEMYGBR 20030723

4 48 0:08:55DE MEESTER Milan VD HAUWE CT - GENTSE VSBEL 20030416

5 97 0:08:59ROUFFAER Lars CERVELO - GOODZO DISTRICT ZUID-WESTNED 20031116

6 92 0:09:05HUBO Xander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20030516

7 103 0:09:06POELMANS Bob SPORT EN MOEDIG GENKBEL 20030327

8 20 0:09:11DEWULF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 20030902

9 96 0:09:15VAN KRIMPEN Arno CERVELO - GOODZO DISTRICT ZUID-WESTNED 20031112

10 8 0:09:16VANCAUWENBERGHE Jens MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 20030404

11 115 0:09:17SZKANDERA Thomas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 20031223

12 21 0:09:19DE BEUL Lars VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 20030318

13 32 0:09:19BEUCKELAERE Lennert ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZWBEL 20030327

14 109 0:09:20RICHARDS Bryn BRITISH CT MI RACING ACADEMYGBR 20030203

15 39 0:09:20VAN RENTERGHEM Stef KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 20030218

16 80 0:09:21RAES Renzo WAC TEAMBEL 20030603

17 110 0:09:22KENNERSON Paul Jamie BRITISH CT MI RACING ACADEMYGBR 20030803

18 33 0:09:23WANDELS Thieben ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZWBEL 20031227

19 6 0:09:24BOGAERT Louis MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 20030414

20 101 0:09:25BIJNENS Joren SPORT EN MOEDIG GENKBEL 20030927

21 85 0:09:25MEERSSEMAN Arno CT SOENENS-BOOOMBEL 20030315

22 74 0:09:27NIJS Viktor PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEKBEL 20030702

23 47 0:09:27DE SCHAMPHELEIRE Jonas VD HAUWE CT - GENTSE VSBEL 20031030

24 24 0:09:30REMMERIE Wout VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 20030520

25 89 0:09:31LAURENT Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 20030110

26 68 0:09:32DEWULF Jasper WIELERTEAM IEPERBEL 20030917

27 7 0:09:32HEYMAN Jasper MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 20031022

28 42 0:09:32VAN DER EYCKEN Jarne ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 20030801

29 23 0:09:37LANNOO Koen VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 20030502

30 2 0:09:37HEREMANS Joppe HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 20030820

31 98 0:09:40VAN DRIEL Leonardo CERVELO - GOODZO DISTRICT ZUID-WESTNED 20030116

32 37 0:09:41DE ZUTTER Jonas KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 20030403

33 84 0:09:42DALLE Jens CT SOENENS-BOOOMBEL 20030619

34 67 0:09:43JOOS Angel WIELERTEAM IEPERBEL 20030922

35 65 0:09:53GEERAERTS Ferre YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20030111

36 36 0:10:09DIAS Niels KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 20030723

37 64 0:10:09GOOSSENS Bavo YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20030818

38 63 0:10:13WUYTS Yannick YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20031106



West Vlaanderen Cycling Tour

Rit 1B 17/08/2018 Meulebeke  Tijdrit

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 USA 0:26:00 17 43

2 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 0:26:14 30 63

3 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:26:14 31 33

4 BRITISH CT MI RACING ACADEMY 0:26:36 64 23

5 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:26:49 81 263

6 FCWB 0:27:00 99 313

7 WK NOORD-WEST-BRABANT 0:27:05 105 73

8 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:27:07 101 183

9 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 0:27:08 103 203

10 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 0:27:10 112 213

11 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:27:11 111 123

12 WAC TEAM 0:27:14 120 143

13 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:27:17 139 13

14 WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 0:27:18 117 233

15 PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK 0:27:18 119 193

16 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:27:33 151 243

17 VD HAUWE CT - GENTSE VS 0:27:35 154 253

18 CT SOENENS-BOOOM 0:27:39 161 393

19 KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 0:27:47 176 103

20 CERVELO - GOODZO DISTRICT ZUID-WEST 0:27:50 176 323

21 SPORT EN MOEDIG GENK 0:27:52 185 413

22 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:28:06 201 573

23 WIELERTEAM IEPER 0:28:50 277 853

24 YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:29:53 330 1073



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1B 17/08/2018 Meulebeke - Tijdrit

UCI ID

1 45 VAN HOUT Luca ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 1:34:33 7BEL 100 649 875 56 0:00:00

2 112 ROGIERS Lucas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1:34:35 6BEL 100 649 935 19 0:00:02

3 15 SCOTT Jared USA 1:34:42 10USA 100 000 000 00 0:00:09

4 86 DE LIE Arnaud CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1:34:42 7BEL 100 490 235 78 0:00:09

5 106 GIDDINGS Joshua BRITISH CT MI RACING ACADEMY 1:34:45 11GBR 100 527 636 37J 0:00:12

6 13 RICCITELLO Matthew USA 1:34:47 29USA 100 637 637 40 0:00:14

7 11 LAMPERTI Luke USA 1:34:47 13USA 100 633 930 19 0:00:14

8 14 MCLAIN Logan USA 1:34:50 20USA 100 634 766 79 0:00:17

9 60 VANDENBRANDEN Noah WK NOORD-WEST-BRABANT 1:34:52 14BEL 100 649 941 25 0:00:19

10 43 MARTENS Daan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 1:34:56 45BEL 100 649 735 13 0:00:23

11 91 SEGERS Ryan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1:34:58 58BEL 100 649 796 74 0:00:25

12 107 BROUGH Thomas Jack BRITISH CT MI RACING ACADEMY 1:34:58 57GBR 100 552 915 96J 0:00:25

13 77 VAN LAER Lars WAC TEAM 1:34:59 53BEL 100 649 978 62 0:00:26

14 44 VANDENSTORME Dylan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 1:34:59 102BEL 100 649 821 02 0:00:26

15 111 REUNIS Rowdy VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1:35:00 86NED 100 233 573 78 0:00:27

16 71 DE KINDER Axel PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABB 1:35:01 33BEL 100 649 837 18 0:00:28

17 3 DE PRETER Emiel HEIST CYCLING TEAM (HCT) 1:35:02 30BEL 100 650 096 83 0:00:29

18 17 STALPAERT Lawrence CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 1:35:03 30BEL 100 649 706 81 0:00:30

19 12 SEVERANCE Spencer USA 1:35:03 94USA 100 832 538 68 0:00:30

20 52 DE JAEGER Arthur WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 1:35:04 36BEL 100 649 872 53 0:00:31

21 9 BUFFEL Arne MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 1:35:04 82BEL 100 649 703 78 0:00:31

22 56 DEMAN Brem WK NOORD-WEST-BRABANT 1:35:05 35BEL 100 649 858 39 0:00:32

23 48 DE MEESTER Milan VD HAUWE CT - GENTSE VS 1:35:05 73BEL 100 650 208 01J 0:00:32

24 28 DELAHAYE Jens AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 1:35:05 112BEL 100 649 953 37 0:00:32

25 34 DEWACHTER Lucas ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN 1:35:08 45BEL 100 649 707 82 0:00:35

26 97 ROUFFAER Lars CERVELO - GOODZO DISTRICT ZUID-WEST 1:35:09 64NED 100 227 772 00J 0:00:36

27 117 VAN RILLAERT Dayan FCWB 1:35:09 52BEL 100 510 058 16 0:00:36

28 114 VERGOTE Diel VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1:35:10 71BEL 100 649 877 58 0:00:37

29 120 VANDENBROUCKE Benjamin FCWB 1:35:12 102BEL 100 764 887 26 0:00:39

30 4 ROODHOOFT Karsten HEIST CYCLING TEAM (HCT) 1:35:13 57BEL 100 816 288 17 0:00:40

31 76 MARTENS Seppe WAC TEAM 1:35:14 110BEL 100 649 716 91 0:00:41

32 16 CLAUS Benoît CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 1:35:14 67BEL 100 650 077 64 0:00:41

33 83 DECKERS Angel CT SOENENS-BOOOM 1:35:14 72BEL 100 532 460 11 0:00:41*

34 103 POELMANS Bob SPORT EN MOEDIG GENK 1:35:16 107BEL 100 650 190 80J 0:00:43*

35 72 GHEYSENS Laurens PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABB 1:35:19 96BEL 100 649 680 55 0:00:46

36 81 VANDEVANNET Simon CT SOENENS-BOOOM 1:35:20 99BEL 100 650 003 87 0:00:47

37 54 LAGROU Stan WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 1:35:21 59BEL 100 649 728 06 0:00:48

38 20 DEWULF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 1:35:21 73BEL 100 650 343 39J 0:00:48

39 29 VAN HOOF Manu AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 1:35:21 66BEL 100 649 938 22 0:00:48

40 1 BOECKX Seppe HEIST CYCLING TEAM (HCT) 1:35:22 77BEL 100 649 797 75 0:00:49

41 46 CHRISTIAENS Jonas VD HAUWE CT - GENTSE VS 1:35:23 75BEL 100 649 832 13 0:00:50

42 55 VERBEECK Dag WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 1:35:23 88BEL 100 649 863 44 0:00:50

43 116 VROMANNE Mathias FCWB 1:35:24 125BEL 100 490 312 58 0:00:51

44 41 D´HONDT Danté ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 1:35:26 88BEL 100 649 878 59 0:00:53

45 8 VANCAUWENBERGHE Jens MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 1:35:26 138BEL 100 650 197 87J 0:00:53

46 115 SZKANDERA Thomas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1:35:27 73BEL 100 650 439 38J 0:00:54

47 75 PEETERS Jef PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABB 1:35:27 99BEL 100 649 787 65 0:00:54

48 94 LAUREYNS Ril WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1:35:28 112BEL 100 649 822 03 0:00:55

49 27 TEERLINCK Alexander AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 1:35:29 78BEL 100 649 943 27 0:00:56

50 21 DE BEUL Lars VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 1:35:29 96BEL 100 723 830 00J 0:00:56

51 32 BEUCKELAERE Lennert ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN 1:35:29 142BEL 100 650 189 79J 0:00:56

52 18 DEBRUYNE Lennert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 1:35:30 132BEL 100 649 869 50 0:00:57

53 109 RICHARDS Bryn BRITISH CT MI RACING ACADEMY 1:35:30 140GBR 100 741 727 49J 0:00:57

54 102 DUCHATEAU Daan SPORT EN MOEDIG GENK 1:35:31 116BEL 100 649 829 10 0:00:58*

55 58 STEENACKERS Luka WK NOORD-WEST-BRABANT 1:35:31 138BEL 100 650 028 15 0:00:58

56 80 RAES Renzo WAC TEAM 1:35:31 111BEL 100 650 247 40J 0:00:58

57 95 WYNANT Elias WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1:35:33 148BEL 100 649 956 40 0:01:00

58 93 DEMUYNCK Arno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1:35:33 130BEL 100 649 924 08 0:01:00

59 33 WANDELS Thieben ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN 1:35:33 97BEL 100 650 442 41J 0:01:00

60 87 MOREAU Jimmy CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1:35:33 135BEL 100 490 277 23 0:01:00

61 101 BIJNENS Joren SPORT EN MOEDIG GENK 1:35:35 148BEL 100 650 369 65J 0:01:02*

62 79 GROOTJANS Andries WAC TEAM 1:35:35 104BEL 100 816 288 17 0:01:02

63 47 DE SCHAMPHELEIRE Jonas VD HAUWE CT - GENTSE VS 1:35:37 143BEL 100 650 391 87J 0:01:04

64 74 NIJS Viktor PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABB 1:35:37 168BEL 100 650 275 68J 0:01:04

65 105 VANDERAERDEN Wout SPORT EN MOEDIG GENK 1:35:40 134BEL 100 649 702 77 0:01:07*

66 24 REMMERIE Wout VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 1:35:40 134BEL 100 723 829 96J 0:01:07

67 89 LAURENT Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1:35:41 124BEL 100 783 812 36J 0:01:08

68 7 HEYMAN Jasper MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 1:35:42 131BEL 100 650 385 81J 0:01:09

69 42 VAN DER EYCKEN Jarne ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 1:35:42 111BEL 100 650 304 00J 0:01:09

70 57 SLUYDTS Toon WK NOORD-WEST-BRABANT 1:35:45 154BEL 100 649 687 62 0:01:12

71 69 DEWULF Gust WIELERTEAM IEPER 1:35:45 174BEL 100 650 066 53 0:01:12

Pg 1 / 2



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1B 17/08/2018 Meulebeke - Tijdrit

UCI ID

72 99 ARTZ Huub CERVELO - GOODZO DISTRICT ZUID-WEST 1:35:46 113NED 100 227 977 11 0:01:13

73 82 VAN COMPERNOLLE Jamie CT SOENENS-BOOOM 1:35:46 139BEL 100 649 782 60 0:01:13

74 23 LANNOO Koen VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 1:35:47 157BEL 100 723 842 12J 0:01:14

75 2 HEREMANS Joppe HEIST CYCLING TEAM (HCT) 1:35:47 125BEL 100 650 327 23J 0:01:14

76 53 JORDENS Jules WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 1:35:48 158BEL 100 650 075 62 0:01:15

77 118 FASTRES Noah FCWB 1:35:49 181BEL 100 525 895 42 0:01:16

78 98 VAN DRIEL Leonardo CERVELO - GOODZO DISTRICT ZUID-WEST 1:35:50 152NED 100 227 835 63J 0:01:17

79 49 DE WAELE Siebe VD HAUWE CT - GENTSE VS 1:35:50 148BEL 100 649 894 75 0:01:17

80 73 NELISSEN Juul PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABB 1:35:51 160BEL 100 649 926 10 0:01:18

81 37 DE ZUTTER Jonas KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 1:35:51 143BEL 100 650 196 86J 0:01:18

82 84 DALLE Jens CT SOENENS-BOOOM 1:35:52 160BEL 100 650 263 56J 0:01:19

83 78 VAN LAER Pieter WAC TEAM 1:35:53 115BEL 100 649 902 83 0:01:20

84 92 HUBO Xander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1:36:30 121BEL 100 650 230 23J 0:01:57

85 66 CASTELAIN Nathan WIELERTEAM IEPER 1:36:31 181BEL 100 650 030 17 0:01:58

86 50 VAN PARYS Jordy VD HAUWE CT - GENTSE VS 1:36:52 188BEL 100 649 804 82 0:02:19

87 38 DE VUYST Jens KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 1:36:57 189BEL 100 649 705 80 0:02:24

88 36 DIAS Niels KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 1:37:56 196BEL 100 650 290 83J 0:03:23

89 40 INION Sander KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 1:38:46 99BEL 100 000 000 00J 0:04:13

90 25 VEERMEER Simon VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 1:41:17 147BEL 100 723 836 06 0:06:44

91 19 SOENENS Ayton CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 1:41:54 200BEL 100 649 862 43 0:07:21

92 113 VAN KERCKHOVE Quinten VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1:42:47 104BEL 100 649 698 73 0:08:14

93 30 VAN BUYNDER Thibaud AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 1:42:56 121BEL 100 649 881 62 0:08:23

94 26 THORÉ Rune AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 1:42:58 120BEL 100 649 805 83 0:08:25

95 119 DEBUYSSCHERE Louis FCWB 1:42:59 139BEL 100 490 237 80 0:08:26

96 108 WOODWARD Edward BRITISH CT MI RACING ACADEMY 1:43:13 154GBR 100 647 218 18 0:08:40

97 88 LEQUET Noa CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1:43:20 158BEL 100 515 103 17 0:08:47

98 39 VAN RENTERGHEM Stef KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 1:43:20 163BEL 100 650 146 36J 0:08:47

99 110 KENNERSON Paul Jamie BRITISH CT MI RACING ACADEMY 1:43:22 176GBR 100 812 335 41J 0:08:49

100 10 MALFAIT Felix MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 1:43:23 171BEL 100 649 882 63 0:08:50

101 6 BOGAERT Louis MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 1:43:24 179BEL 100 650 206 96J 0:08:51

102 85 MEERSSEMAN Arno CT SOENENS-BOOOM 1:43:25 177BEL 100 650 176 66J 0:08:52

103 68 DEWULF Jasper WIELERTEAM IEPER 1:43:32 181BEL 100 650 356 52J 0:08:59

104 22 GAYSE Brent VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 1:43:33 189BEL 100 760 553 57 0:09:00

105 90 HENRION Tom CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1:43:45 215BEL 100 646 979 70 0:09:12

106 59 VANDEN BERGHE Senne WK NOORD-WEST-BRABANT 1:43:45 208BEL 100 649 826 07 0:09:12

107 62 MATHIJS Jens YOUNG CYCLING TALENT D&D 1:43:51 207BEL 100 649 759 37 0:09:18

108 70 MUYLLE Aiko WIELERTEAM IEPER 1:44:06 215BEL 100 728 865 88 0:09:33

109 64 GOOSSENS Bavo YOUNG CYCLING TALENT D&D 1:44:09 224BEL 100 650 324 20J 0:09:36

110 5 VAN DYCK Cisse HEIST CYCLING TEAM (HCT) 1:44:11 223BEL 100 649 737 15 0:09:38

111 35 CATTEEUW Xander ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN 1:44:53 132BEL 100 649 945 29 0:10:20

112 51 BOELS Senne WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 1:45:15 165BEL 100 649 786 64 0:10:42

113 67 JOOS Angel WIELERTEAM IEPER 1:45:43 216BEL 100 777 770 08J 0:11:10

114 65 GEERAERTS Ferre YOUNG CYCLING TALENT D&D 1:45:53 223BEL 100 774 507 43J 0:11:20

115 63 WUYTS Yannick YOUNG CYCLING TALENT D&D 1:46:13 229BEL 100 650 395 91J 0:11:40

116 96 VAN KRIMPEN Arno CERVELO - GOODZO DISTRICT ZUID-WEST 1:46:15 169NED 100 234 418 50J 0:11:42

117 104 CORVERS Milan SPORT EN MOEDIG GENK 1:47:07 231BEL 100 649 740 18 0:12:34*

Pg 2 / 2



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 1B 17/08/2018 Meulebeke - Tijdrit

UCI Code

1 106 GIDDINGS Joshua BRITISH CT MI RACING ACADEMY 11GBR 20030720 1:34:45

2 107 BROUGH Thomas Jack BRITISH CT MI RACING ACADEMY 57GBR 20030723 1:34:58

3 48 DE MEESTER Milan VD HAUWE CT - GENTSE VS 73BEL 20030416 1:35:05

4 97 ROUFFAER Lars CERVELO - GOODZO DISTRICT ZUID-WEST 64NED 20031116 1:35:09

5 103 POELMANS Bob SPORT EN MOEDIG GENK 107BEL 20030327 1:35:16

6 20 DEWULF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 73BEL 20030902 1:35:21

7 8 VANCAUWENBERGHE Jens MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 138BEL 20030404 1:35:26

8 115 SZKANDERA Thomas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 73BEL 20031223 1:35:27

9 21 DE BEUL Lars VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 96BEL 20030318 1:35:29

10 32 BEUCKELAERE Lennert ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN 142BEL 20030327 1:35:29

11 109 RICHARDS Bryn BRITISH CT MI RACING ACADEMY 140GBR 20030203 1:35:30

12 80 RAES Renzo WAC TEAM 111BEL 20030603 1:35:31

13 33 WANDELS Thieben ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN 97BEL 20031227 1:35:33

14 101 BIJNENS Joren SPORT EN MOEDIG GENK 148BEL 20030927 1:35:35

15 47 DE SCHAMPHELEIRE Jonas VD HAUWE CT - GENTSE VS 143BEL 20031030 1:35:37

16 74 NIJS Viktor PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBE 168BEL 20030702 1:35:37

17 24 REMMERIE Wout VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 134BEL 20030520 1:35:40

18 89 LAURENT Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 124BEL 20030110 1:35:41

19 7 HEYMAN Jasper MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 131BEL 20031022 1:35:42

20 42 VAN DER EYCKEN Jarne ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 111BEL 20030801 1:35:42

21 23 LANNOO Koen VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 157BEL 20030502 1:35:47

22 2 HEREMANS Joppe HEIST CYCLING TEAM (HCT) 125BEL 20030820 1:35:47

23 98 VAN DRIEL Leonardo CERVELO - GOODZO DISTRICT ZUID-WEST 152NED 20030116 1:35:50

24 37 DE ZUTTER Jonas KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 143BEL 20030403 1:35:51

25 84 DALLE Jens CT SOENENS-BOOOM 160BEL 20030619 1:35:52

26 92 HUBO Xander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 121BEL 20030516 1:36:30

27 36 DIAS Niels KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 196BEL 20030723 1:37:56

28 40 INION Sander KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 99BEL 20030708 1:38:46

29 39 VAN RENTERGHEM Stef KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 163BEL 20030218 1:43:20

30 110 KENNERSON Paul Jamie BRITISH CT MI RACING ACADEMY 176GBR 20030803 1:43:22

31 6 BOGAERT Louis MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 179BEL 20030414 1:43:24

32 85 MEERSSEMAN Arno CT SOENENS-BOOOM 177BEL 20030315 1:43:25

33 68 DEWULF Jasper WIELERTEAM IEPER 181BEL 20030917 1:43:32

34 64 GOOSSENS Bavo YOUNG CYCLING TALENT D&D 224BEL 20030818 1:44:09

35 67 JOOS Angel WIELERTEAM IEPER 216BEL 20030922 1:45:43

36 65 GEERAERTS Ferre YOUNG CYCLING TALENT D&D 223BEL 20030111 1:45:53

37 63 WUYTS Yannick YOUNG CYCLING TALENT D&D 229BEL 20031106 1:46:13

38 96 VAN KRIMPEN Arno CERVELO - GOODZO DISTRICT ZUID-WEST 169NED 20031112 1:46:15



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 1B 17/08/2018 Meulebeke - Tijdrit

1 USA 4:44:10

2 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 4:44:34

3 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:44:34

4 BRITISH CT MI RACING ACADEMY 4:45:06

5 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:45:19

6 FCWB 4:45:30

7 WK NOORD-WEST-BRABANT 4:45:31

8 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 4:45:37

9 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 4:45:38

10 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 4:45:40

11 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:45:41

12 WAC TEAM 4:45:44

13 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:45:47

14 WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 4:45:48

15 PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK 4:45:48

16 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 4:46:03

17 VD HAUWE CT - GENTSE VS 4:46:05

18 CT SOENENS-BOOOM 4:46:09

19 CERVELO - GOODZO DISTRICT ZUID-WEST 4:46:20

20 SPORT EN MOEDIG GENK 4:46:22

21 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 4:46:36

22 KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 4:48:40

23 WIELERTEAM IEPER 4:55:48

24 YOUNG CYCLING TALENT D&D 5:13:53



West Vlaanderen Cycling Tour

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 1B 17/08/2018 Meulebeke Tijdrit

Individueel klassement / Leider - Geletrui

45 VAN HOUT Luca ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

Puntenklassement / Leider - Groene trui

60 VANDENBRANDEN Noah WK NOORD-WEST-BRABANT

Rushesklassement / Leider - Rode trui

86 DE LIE Arnaud CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

Jongerenklassement / Leider - Witte trui

106 GIDDINGS Joshua BRITISH CT MI RACING ACADEMY



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

West Vlaanderen Cycling Tour

Rit 1B 17/08/2018 Meulebeke - Tijdrit

HEIST CYCLING TEAM (HCT) BEL

1 BOECKX Seppe 30 op 0:00:16

2 HEREMANS JoppeJ 31 op 0:00:16

3 DE PRETER Emiel 13 op 0:00:16

4 ROODHOOFT Karsten 21 op 0:00:16

5 VAN DYCK Cisse 107 op 0:08:06

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT BEL

6 BOGAERT LouisJ 103 op 0:08:06

7 HEYMAN JasperJ 45 op 0:00:16

8 VANCAUWENBERGHE JensJ 78 op 0:00:16

9 BUFFEL Arne 58 op 0:00:16

10 MALFAIT Felix 99 op 0:08:06

USA USA

11 LAMPERTI Luke 9 op 0:00:16

12 SEVERANCE Spencer 72 op 0:00:16

13 RICCITELLO Matthew 25 op 0:00:16

14 MCLAIN Logan 4 op 0:00:06

15 SCOTT Jared 2 op 0:00:02

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL BEL

16 CLAUS Benoît 29 op 0:00:16

17 STALPAERT Lawrence 11 op 0:00:16

18 DEBRUYNE Lennert 68 op 0:00:16

19 SOENENS Ayton 91 op 0:06:06

20 DEWULF WannesJ 28 op 0:00:16

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE BEL

21 DE BEUL Lars J 35 op 0:00:16

22 GAYSE Brent 101 op 0:08:06

23 LANNOO KoenJ 64 op 0:00:16

24 REMMERIE WoutJ 51 op 0:00:16

25 VEERMEER Simon 90 op 0:06:06

AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM BEL

26 THORÉ Rune 92 op 0:08:06

27 TEERLINCK Alexander 18 op 0:00:16

28 DELAHAYE Jens 81 op 0:00:16

29 VAN HOOF Manu 20 op 0:00:16

30 VAN BUYNDER Thibaud 94 op 0:08:06

ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW BEL

31 117 op 0:11:06

32 BEUCKELAERE LennertJ 77 op 0:00:16

33 WANDELS ThiebenJ 23 op 0:00:16

34 DEWACHTER Lucas 16 op 0:00:16

35 CATTEEUW Xander 111 op 0:10:06

KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE BEL

36 DIAS NielsJ 88 op 0:01:53

37 DE ZUTTER JonasJ 43 op 0:00:16

38 DE VUYST Jens 86 op 0:01:02

39 VAN RENTERGHEM StefJ 97 op 0:08:06

40 INION SanderJ 89 op 0:04:06

ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC BEL

41 D´HONDT Danté 34 op 0:00:16

42 VAN DER EYCKEN JarneJ 24 op 0:00:16

43 MARTENS Daan 36 op 0:00:16

44 VANDENSTORME Dylan 82 op 0:00:16

45 VAN HOUT Luca 1 op 0:00:00

VD HAUWE CT - GENTSE VS BEL

46 CHRISTIAENS Jonas 27 op 0:00:16

47 DE SCHAMPHELEIRE JonasJ 62 op 0:00:16

48 DE MEESTER MilanJ 48 op 0:00:16

49 DE WAELE Siebe 50 op 0:00:16

50 VAN PARYS Jordy 84 op 0:00:52

WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN BEL

51 BOELS Senne 113 op 0:10:06

52 DE JAEGER Arthur 14 op 0:00:16

53 JORDENS Jules 63 op 0:00:16

54 LAGROU Stan 15 op 0:00:16

55 VERBEECK Dag 38 op 0:00:16

WK NOORD-WEST-BRABANT BEL

56 DEMAN Brem 5 op 0:00:12

57 SLUYDTS Toon 65 op 0:00:16

58 STEENACKERS Luka 70 op 0:00:16

59 VANDEN BERGHE Senne 102 op 0:08:06

60 VANDENBRANDEN Noah 6 op 0:00:13

YOUNG CYCLING TALENT D&D BEL

61 op

62 MATHIJS Jens 100 op 0:08:06

63 WUYTS YannickJ 112 op 0:10:06

64 GOOSSENS BavoJ 109 op 0:08:06

65 GEERAERTS FerreJ 115 op 0:10:06

WIELERTEAM IEPER BEL

66 CASTELAIN Nathan 85 op 0:00:54

67 JOOS AngelJ 114 op 0:10:06

68 DEWULF JasperJ 96 op 0:08:06

69 DEWULF Gust 79 op 0:00:16

70 MUYLLE Aiko 104 op 0:08:06

PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK BEL

71 DE KINDER Axel 8 op 0:00:15

72 GHEYSENS Laurens 54 op 0:00:16

73 NELISSEN Juul 61 op 0:00:16

74 NIJS ViktorJ 83 op 0:00:16

75 PEETERS Jef 41 op 0:00:16

WAC TEAM BEL

76 MARTENS Seppe 73 op 0:00:16

77 VAN LAER Lars 39 op 0:00:16

78 VAN LAER Pieter 12 op 0:00:16

79 GROOTJANS Andries 26 op 0:00:16

80 RAES RenzoJ 42 op 0:00:16

CT SOENENS-BOOOM BEL

81 VANDEVANNET Simon 56 op 0:00:16

82 VAN COMPERNOLLE Jamie 47 op 0:00:16

83 DECKERS Angel 33 op 0:00:16L

84 DALLE JensJ 59 op 0:00:16

85 MEERSSEMAN ArnoJ 98 op 0:08:06

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY BEL

86 DE LIE Arnaud 7 op 0:00:14

87 MOREAU Jimmy 60 op 0:00:16

88 LEQUET Noa 95 op 0:08:06

89 LAURENT LucasJ 40 op 0:00:16

90 HENRION Tom 110 op 0:08:06

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL

91 SEGERS Ryan 46 op 0:00:16

92 HUBO XanderJ 87 op 0:01:31

93 DEMUYNCK Arno 57 op 0:00:16

94 LAUREYNS Ril 53 op 0:00:16

95 WYNANT Elias 76 op 0:00:16

CERVELO - GOODZO DISTRICT ZUID-WEST NED

96 VAN KRIMPEN ArnoJ 116 op 0:11:06

97 ROUFFAER LarsJ 32 op 0:00:16

98 VAN DRIEL LeonardoJ 55 op 0:00:16

99 ARTZ Huub 22 op 0:00:16

100 op

SPORT EN MOEDIG GENK BEL

101 BIJNENS JorenJ 71 op 0:00:16L

102 DUCHATEAU Daan 49 op 0:00:16L

103 POELMANS BobJ 66 op 0:00:16L

104 CORVERS Milan 118 op 0:11:06L

105 VANDERAERDEN Wout 52 op 0:00:16L

BRITISH CT MI RACING ACADEMY GBR

106 GIDDINGS JoshuaJ 10 op 0:00:16

107 BROUGH Thomas JackJ 44 op 0:00:16

108 WOODWARD Edward 105 op 0:08:06

109 RICHARDS BrynJ 75 op 0:00:16

110 KENNERSON Paul JamieJ 106 op 0:08:06

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL

111 REUNIS Rowdy 69 op 0:00:16

112 ROGIERS Lucas 3 op 0:00:04

113 VAN KERCKHOVE Quinten 93 op 0:08:06

114 VERGOTE Diel 37 op 0:00:16

115 SZKANDERA ThomasJ 17 op 0:00:16

FCWB BEL

116 VROMANNE Mathias 74 op 0:00:16

117 VAN RILLAERT Dayan 19 op 0:00:16

118 FASTRES Noah 80 op 0:00:16

119 DEBUYSSCHERE Louis 108 op 0:08:06

120 VANDENBROUCKE Benjamin 67 op 0:00:16



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des 
équipes - Order of Team Cars

na Rit 1B 17/08/2018 Meulebeke Tijdrit

West Vlaanderen Cycling Tour

1 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC Rang 1ste renner:

2 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

3 USA Rang 1ste renner:

4 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY Rang 1ste renner:

5 BRITISH CT MI RACING ACADEMY Rang 1ste renner:

6 WK NOORD-WEST-BRABANT Rang 1ste renner:

7 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW Rang 1ste renner:

8 WAC TEAM Rang 1ste renner:

9 PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK Rang 1ste renner:

10 HEIST CYCLING TEAM (HCT) Rang 1ste renner:

11 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE Rang 1ste renner:

12 WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN Rang 1ste renner:

13 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT Rang 1ste renner:

14 VD HAUWE CT - GENTSE VS Rang 1ste renner:

15 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

16 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW Rang 1ste renner:

17 CERVELO - GOODZO DISTRICT ZUID-WEST Rang 1ste renner:

18 FCWB Rang 1ste renner:

19 CT SOENENS-BOOOM Rang 1ste renner:

20 SPORT EN MOEDIG GENK Rang 1ste renner:

21 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE Rang 1ste renner:

22 WIELERTEAM IEPER Rang 1ste renner:

23 KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE Rang 1ste renner:

24 YOUNG CYCLING TALENT D&D Rang 1ste renner:
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